Certificado de Conformidade
Certificate of Conformity
Certificado: TÜV 25.1011 U
Certificate
Revisão: 00
Review
A validade deste Certificado de Conformidade está atrelada à realização das atividades de manutenção e tratamento de possíveis
não conformidades de acordo com as orientações da TÜV Rheinland previstas no RAC específico. Para verificação da condição

in and are set by the manufacturer.
Modelo / Codificação de modelo:
Model / type code
Modelo: 07 -  7 3 1 1 -  *  *  *  *  /  *  *  *  *
 A   B C D   E F G H   I J K L
A = Programa Principal:
       Main program:
 07 =  ExCo.
B = Componente:
       Component:
 73 =  Dispositivos Modulares integrados.
 Modular built-in devices
C = Terminal:
       Terminal:
 1 =  Terminais montados em trilhos.
 Rail mounted terminals.
D = Projeto:
       Design:
 1 =  Primeiro Projeto
 First design
E = Tipo de invólucro:
       Enclosure Type:
 6 =  Comprimento 61 mm
 Length 61 mm
 9 =  Comprimento 90 mm
 Length 90 mm
F = Tamanho da construção:
       Construction size:
 3 =  Largura 30 mm
 Width 30 mm
 7 =  Largura 75 mm
 Width 75 mm
C